
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1064

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 117    DEL 31-12-19

======================================================================
OGGETTO: SPESE  PER  MANIFESTAZIONE DI PUBBLICO INTERESSE.

LIQUIDAZIONE

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 6471  del 22.05.2019 con il quale il Sindaco
attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107,
D.Lgs. n. 267/2000;
Considerato che l'Amministrazione comunale partecipa ogni anno  a celebrazioni,
commemorazioni nazionali e civili  ai caduti  in occasione di determinate ricorrenze con
omaggi floreali quali corone depositate  presso monumenti;
Rilevato che occorre per quanto riguarda la fornitura di corone e fiori per la
commemorazione, le spese sono a carico del Comune,  trattandosi di importi inferiori a
Euro 1.000,00 IVA esclusa, non vi è l'obbligo di ricorrere al MEPA secondo quanto
previsto dal co. 502 della Legge 208/2015;
Rilevato altresì che la fornitura dei beni e le prestazioni di servizi oggetto del presente
provvedimento, per importo, rientrano nel disposto di cui all'art. 6 comma uno punto n.
1) in base al quale per importi fino ad Euro 40.000,00 si procede mediante affidamento
diretto;
Di incaricare per la fornitura  la Ditta Antonozzi Nicoletta in Castelraimondo  per  una
spesa di euro 165,00 CIG Z2D2AC75E5,  da imputare al cap. 1409-10 del bilancio
2019;
Vista la fattura n. 3/PA del 30.11.2019 di euro 165,00  della Ditta   Antonozzi Nicoletta
in Castelraimondo, CIG  Z2D2AC75E5;

Visto il regolamento per le spese di rappresentanza;
Visto l'art.  183  e 184 del D.Lgs n. 267/00;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 117 del 31-12-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



2) Di impegnare e liquidare  al cap. 1409-10 del bilancio 2019 la fattura n.  3/PA del
30.11.2019 di euro 165,00  della Ditta   Antonozzi Nicoletta in Castelraimondo, CIG
Z2D2AC75E5;

3) Di trasmettere copia  del presente atto al responsabile dell'Ufficio Finanziario per
quanto di competenza.

======================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 117 del 31-12-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 04-02-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 04-02-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 04-02-20
al 19-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 31-12-19           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 117 del 31-12-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


